[image: Старолеушковское Сп Павловского р-на одн]

СОВЕТ
СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.06.2024               	                                                          	№ 76/280
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 26 мая 2022 года № 42/150 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Старолеушковского сельского поселения Павловского района»

В целях приведения в соответствие нормативного акта Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района, Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 26 мая 2022 года № 42/150 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Старолеушковского сельского поселения Павловского района» (далее – решение) следующие изменения:
1) исключить объект под № 73 из раздела № 1 «Муниципальное недвижимое имущество» в связи с нахождением объекта в аренде (дополнительное соглашение от 23.05.2013 г. №45 к договору аренды земельного участка несельскохозяйственного назначения от 16.06.2005 года №2434631283):
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – библиотека, аптека, магазин, жилая единица в здании смешанного использования, кадастровый номер 23:24:0902088:9, 352054, Краснодарский край, Павловский р-н, с/п Старолеушковское, ст-ца Старолеушковская, ул.Жлобы,21, площадью 812 кв.м., балансовой стоимостью 224376,12 тыс.рублей, кадастровой стоимостью 224376,12 рублей.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района 					              Р.М.Чепилов
image1.jpeg